
Līga Pommere
Ekskursijas gids

29408385

balt-go.lv +371 27 775 764

Cēsis Raunas ielā 17. (2. stāvā)

balt-go@balt-go.lv

Tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266

Portugāles ekskursija un ieskats Santjago
Spānijā
Portugāle Spānija

Avio 19.09.2026. - 26.09.2026. 8 dienas

Portugāles burvīgākās vietas, skaistākie Atlantijas okeāna līcīši un burvīgi romantiskās pilsētas. No gleznainās Lisabonas līdz
romantiskajai Portu pilsētai. Skatīsim Sintru un Penas pili, Obidušu, Nazari, Bragu un pat portugāļu Venēciju… Atlantijas
okeāna skaistie krasti ar nelielām pastaigām un skaistām fotopauzēm. Iespēja redzēt Eiropas kontinenta tālāko ragu – Cabo da
Roca. Fatimas svētvieta un UNESCO mantojums Portugālē. Neparasts reljefs un dabas skaistums. Jūras veltes un garšīgie
portugāļu ēdieni. Portvīns un vīns. Pārsteidzoši tilti līdz pat 16  km garumā un slavenais tramvajiņš. Baudām smilšainās
pludmales, klinšainos krastus, okeāna vēju un sauli siltajā Portugālē! Iespēja doties vienas dienas izbraukumā uz Spānijas
svētceļotāju centru Santjago de Kompostelu.

Programma

1. diena. Sestdiena, 19. septembris.

Tikšanās Rīgas lidostā pl. 11.40. Pl. 12.50 izlidošana no Rīgas ar airBaltic reisu. 
Plkst. 15.30 ielidošana Lisabonas lidostā.

Lisabona – pirmā iepazīšanās ar Portugāles galvaspilsētu. Tajā ir vairāk nekā
3 miljoni iedzīvotāju. Citu Eiropas valstu galvaspilsētu vidū Lisabona ir unikāla kaut
tālab vien, ka, būdama lielpilsēta, tā vienlaikus spējusi saglabāt mazas pilsētas
sajūtu. Teju katrs tās stūris ir fotokadra vērts. Lisabona izceļas ar unikālu
arhitektūru, kurā sajaucies koloniālais stils, viduslaiki, gotika, baroks un mūsdienu
dizains.

25. aprīļa tilts (Ponte 25 de Abril) ir krāšņs un vizuāli līdzīgs slavenajam
Zelta vārtu tiltu Sanfrancisko, ASV;

Modernā Lisabona un EXPO kvartāls;

Belemas tornis Težu upes krastā;

Hieronima klosteris;

Atklājumu monuments.

Transfērs uz viesnīcu Lisabonā. Iekārtošanās viesnīcā uz divām naktīm.
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2. diena. Svētdiena, 20. septembris.

Brokastis viesnīcā.

Izbraukuma ekskursija uz Lisabonas centru ar vietējā gida vadītu ekskursiju (papildus maksa 25 EUR).

Ar vietējo elektrovilcienu nokļūstam Lisabonas centrā (iekļauts cenā) un pavadīsim dienu šai senajā un reizē jaunajā
Portugāles galvaspilsētā ar vietējā gida stāstiem!

Lisabonas katedrāle un Sv Antonijs.

Slavenais Lisabonas 28. tramvajs.

Santa Žusta lifts. Baiša.

Brīva pēcpusdiena Lisabonas centrā vai baudām burvīgo Kaškaišas apkārtnes okeāna pludmali.

Nakts viesnīcā Lisabonā.

3. diena. Pirmdiena, 21. septembris.

Atlantijas okeāns, Sintra, Rokas rags, Fatima

Brokastis viesnīcā.

Portugāles vizītkarte – gleznainā Atlantijas okeāna piekraste, gar kuru dosimies ar autobusu. Par Eiropas malu
dēvētā Portugāles daļa.

Rokas rags (Cabo da Roca) – kontinenta galējais rietumu punkts.Baudām Rokas raga mežonīgo skaistumu un
vareno okeāna spēku.

Sintra – sena Portugāles karaļu atpūtas vieta. Aristokrātiskā Nacionālo dārgumu pils (UNESCO) Sintras pakalnos
ir viens no vispopulārākajiem apskates objektiem par Eiropas malu dēvētajā Portugālē. Iespēja apmeklēt arī senu
parku ar leģendām un misticismu apvītajām iniciācijas akām jeb pazemes torņiem.

Dodamies uz svētvietu Fatimu – Portugāles slavenāko svētvietu. Te katru dienu ierodas neskaitāmi svētceļotāji no
visas pasaules.

Nakšņošana Fatimas viesnīcā divas naktis.

4. diena. Otrdiena, 22. septembris.

Fatima, Atlantijas okeāns, Obiduša, Nazare, Alkobasa

Brokastis viesnīcā.

Romantiskā Obiduša (Óbidos). Neparasti skaista mazpilsēta, cietoksnis – karaļa dāvana savai līgavai. Ziedu un
ķiršu liķiera pilsēta. Liķieri šokolādes glāzītē iespējams arī nogaršot. Tūristu apmeklētākais objekts Portugālē.
Obiduša ir viena no senākajām Portugāles pilsētām. No tās galvenajiem vārtiem uz pili ved neskaitāmas
tirdzniecības ieliņas, apbūvētas ar tradicionālajām zemajām mājiņām, kas slīgst rozēs un glicīnijās. Aiz pils vārtiem
tiek rīkoti bruņinieku turnīri un šokolādes festivāls.

Nazare (Nazaré) okeāna krastā. Slavena ar sērfotāju sacensībām, kas šeit notiek 30 m augstos okeāna viļņos, Te
sievas tērpjas septiņos brunčos un kaltē zivis okeāna krastā.

Pazīstama arī ar Dievmātes statuju klints virsotnē un ar to saistītiem seniem stāstiem.

Alkobasa (Alcobaça) – portugāļu mīlasstāsts, gandrīz kā Romeo un Džuljeta portugāļu stilā un Portugāles lielākais
klosteris.



Nakšņošana Fatimā.

5. diena. Trešdiena, 23. septembris.

Aveira, Koimbra, Porto

Brokastis viesnīcā.

Dodamies uz Portugāles vienu no skaistākajām un pašapzinīgākajām pilsētām, kur viesnīcā paliksim trīs naktis.

Koimbra (Coimbra) – studentu pilsēta, botāniskais dārzs un romantiska vecpilsēta.

Aveira – portugāļu Venēcija, pārsteidzoša un mīlīga. Izbrauciens ar īpašo Aveiro laivu, kuģīti.(14 eiro) Kafejnīcā
pagaršojam Aveiras kūciņu.

Portu (Porto) – arī viena no skaistākajām pilsētām pasaulē, portvīna dzimtene. Tā devusi nosaukumu visai valstij.
Portugāles ziemeļu galvaspilsēta ir autentisks muzejs zem klajas debess. Portu centrs saglabājies tāds, kāds tas tika
radīts vairāku gadsimtu laikā. Pilsēta ir pilna ar pārsteidzošām celtnēm. Individuāla pilsētas apskate vai ekskursija ar
vietējo gidu (papildus maksa 10EUR).

Portvīna degustācija un stāsts par portvīnu (13 EUR).

Vakara pastaigas Porto centrā, kafejnīcas, veikaliņi.

Nakšņošana Porto.

6. diena. Ceturtdiena, 24. septembris.

Portugāle, Spānija, Santjago de Kompostela

Brokastis viesnīcā.

Ekskursija uz Santjago de Kompostelu (cena 55 eiro, ekskursija notiek, ja pieteikušies vismaz 20 braucēji). Slavenais
svētceļotāju centrs. Cilvēki no visas pasaules dodas uz Spāniju, lai ietu kājām svētceļnieku ceļu pāri visai valstij vairāk nekā
800 km garumā, ko aprakstījis arī Paulu Koelju. Mēs uz Spāniju un Santjago dosimies ar autobusu.

Valensa (Valença) – robežpilsēta vēl Portugālē ar izteiksmīgu cietoksni.

Iespēja iejusties svētceļotāju sajūtās, meklējot ceļa zīmes un zīmes Ceļā. Neliels 40  min. pārgājiens, sekojot
dzeltenajām bultiņām piligrimu ceļā (pēc izvēles).

Šīm bultiņām sekojot, dodamies no Portugāles uz Spāniju. Valstu robežu šķērsojam, ejot pa tiltu pār Miņu (Minho)
upi.

Tui – jau Spānijā. Burvīga vecpilsēta ar ieliņu labirintiem.

Santjago de Kompostela. Apskatīsim slaveno katedrāli ar ievērojama izmēra vīraka trauku, izstaigāsim vecpilsētu
un mēģināsim iejusties vietējās sajūtās. Pagaršosim piligrimu ēdienkartes piedāvājumu vietējā krodziņā.

Vakarā atgriežamies Portugālē, nakšōjam Porto.

7. diena. Piektdiena, 25. septembris.

Barselos, Braga, Bon-Žezuš-du-Montē, Gimāra, Porto

Brokastis viesnīcā.

Barselos- iepazīsim vietu, kur radies stāsts par Portugāles gaili.

Braga – viena no skaistākajām Portugāles pilsētām ar vairākiem iespaidīgiem pieminekļiem baroka stilā.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

1,477.00 EUR

Bērna cena
līdz 10 gadiem (ieskaitot)

1,438.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz Rīgas lidostu un atpakaļ

Pasažieru uzņemšana notiek Valmierā, Smiltenē, Cēsīs, Augšlīgatnē, Siguldā.

+35 EUR

Pīemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numurā visa brauciena laikā +368 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
Cenā iekļauts:

lidmašīnas tiešais reiss Rīga - Lisabona - Rīga ar aviokompāniju airBaltic;

rokas bagāža līdz 8kg un lidmašīnā nododamā bagāža līdz 23 kg;

naktis 3* viesnīcā pa diviem cilvēkiem istabiņā ar dušu un WC;

brokastis naktsmītnēs;

transfērs no lidostas uz viesnīcu un pēdejā dien'uz lidostu;

viena sēdvieta tūrisma klases autobusā ceļojuma laikā;

grupas vadītāj apakalpojumi latviešu valodā visa brauciena laikā. Ja būs nepieciešmas, vietējo gidu stāstījumi no krievu un
angļu valodas grupas vadītājs tulkos;

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Ļoti daudzus tūristus vilina viens no pazīstamākajiem apskates objektiem valstī – Kristus baznīca, Bon-Žezuš-du-
Montē (Bom Jesus do Monte) svētnīca, uz kuru ved 381  pakāpiens. Tā būvēta, lai, pārvarot kāpienu augšup un
kavējoties pie 14 kapelām, radinātu prātu domāt tikai par Dievu.

Atlantijas okeāns. Atpūtas brīdis pie oekāna, ja būs iespējams, arī peldpauze (atkarīga no okeāna viļņu lieluma).

Iespēja pavadīt vakaru Porto centrā vai doties uz fadu (fado) vakaru (papildus maksa 25 EUR, cenā iekļauta portvīna
glāze)

Nakts viesnīcā Porto.

8. diena. Sestdiena, 26. septembris.

Brokastis viesnīcā.

Brīva priekšpusdiena Porto līdz pl 13.30.

Transfērs uz Porto lidostu. Plkst. 16.35 lidojums ar airBaltic reisu no Porto. Plkst. 22.40 ielidošana Rīgas lidostā.



Papildu izmaksas
Papildu izmaksas:

ceļojuma/veselības apdrošināšana – BaltGo piedāvājums tiks precizēts īsi pirms ceļojuma. Sākot no 74 gadu vecuma –
individuāla cena;

ēšanas izdevumi (pusdienas vai vakariņas ap 15–25 EUR);

 transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes – uz lidostu un atpakaļ no tās 35 EUR par abiem virzieniem
kopā, ja pakalpojumam pieteikušies vismaz 7 cilvēki no grupas;

piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numurā 368 EUR;

sabiedriskais transports pilsētās ~2–3 EURviens brauciens;

servisa naudz šoferim un vietējam personālam ~ 40 EUR par visu braucienu kopā;

vietējais tūrisma nodoklis, kas jāmaksā ierodoties viesnīcā, 3-5 EUR par nakti;

visa veida privātie izdevumi un ieejas biļetes apskates objektos ārpus programmas.

Ieejas biļetes ( 2025. gada cenas) un ekskursijas:

Nacionālo dārgumu pils 13 EUR;

Fadu vakars Porto 25 EUR;

Santjago ekskursija 55 EUR;

Porto ekskursija ar vietējo gidu (krievu vai angļu valodā)10 EUR;

Portvīna pagraba apmeklējums ar degustāciju 13 EUR;

Kuģītis Porto jeb Aveirā 14 EUR;

Lisabonas ekskursija ar vietējo gidu (krievu valodā) 25 EUR;

Bragas ekskursija ar vietējo gidu 10 EUR.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €780.00

Līdz 20.08.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 21.06.2026. €100.00

Līdz 20.08.2026. €300.00

Pēc 20.08.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients
www.baltgo.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt
rezervāciju".

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur

tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas

Programmā var būt izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.baltgo.lv īsi pirms brauciena.

“Balt-Go” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga vajadzībām.



Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un
nodevu izmaiņu gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu un
cenu izmaiņu, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no
pakalpojuma sniedzēja.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “Balt-Go” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,

klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “Balt-Go”
piedāvātā braucienā.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas
izdota pēc 2007. gada 19. novembra, vai ID karte, kas ir
derīga vismaz līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņa pase, kas
izdota pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl 3
mēnešus pēc ceļojuma beigām.


